

WEBSITE:	customsmangalore.gov.in	 	0824- 4 08164
E-Mail:	commr-cusmnglr@nic.in		0824- 4 07100
सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय नव सीमा शुल्क भवन, पणंबूर, मंगलूरु- 575010 OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS NEWCUSTOMSHOUSE,PANAMBUR,MANGALURU-575010			

DIN20220472MQ0000777B66

लोकसूचना संख्या.07/2022

PUBLIC NOTICENO.07/2022

समस्त आयातकर्ता/निर्यातकर्ता तथा सामान्य जनता की जानकारी में यह लाया जाता है कि मेसर्स कंटेनर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड के संरक्षण के तहत देसुर, बेलगाम में स्थित इनलैंड कंटेनर डिपो की अधिसूचना रद्द की जा रही है। सीमा शुल्क अधिनियम 1962 की धारा 45 के तहत दिनांक 16.08.2004 को जारी की गई लोक सूचना संख्या 01/2004 तथा दिनांक 19.08.2019 को जारी सुविधा परिपत्र संख्या 02/2019 रद्द किया जाता है।

It is brought to the notice of all Importers/ Exporters and General Public that the Inland Container Depot at Desur, Belgaum, under the Custodianship of M/s. Container Corporation of India Ltd is being denotified. Public Notice No.01/2004 dated 16.08.2004 issued under Section 45 of the Customs Act,1962, and Facility Circular No.02/2019 dated 19.08.2019 stands rescinded.

Signed by Imamuddin Ahmad

Date: 29-04-2022 16:33:32

(इमामुद्दीन अहमद/IMAMUDDIN AHMAD)
आयुक्त/COMMISSIONER